Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Bazuar n& nenin 8 paragrafi 9 t& Rregullores QRK Nr: 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&
drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe
sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar, NJMBNJ
nxjerr kété:

Njoftim pér verifikim paraprak
Pas verifikimit paraprak t& aplikacioneve nga NJMBNJ, né bazé t& kushteve dhe kritereve t& pércaktuara

me konkursin e datés 05 mars 2026, kandidatét e poshtéshénuar i ka plotésuar kushtet pér t’u ftuar né test me
shkrim pér pozitat e shpallura né konkursin me nr.prot.02-111/0008530/2026:

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit [ Kualifikohet
1 Albina Kerolli | PO
| 2 | Bleona Jeta PO

Lista e verifikim paraprak e kandidateve, te cilét nuk i plotésojné kriteret e pércaktuara pér pozitat e konkursit
05 mars 26 te datés me nr.prot.02-111/0008530/2026;

Nr i protokollit Emri dhe mbiemri i kandidatit
07-111/01-0008684/26 | Besime Lushtaku Fejza
07-111/01-0008690/26 | Besforta Gucati Thaqi

| 07-111/01-0008908/26 | Krenare Halimi
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